1

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准湖北宜昌交运集团股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕748 号）核准，公司采取非公开

发行股票方式，以每股发行价格 4.79 元向宜昌交通旅游产业发展集团有限公司

等 15 名投资者发行 170,341,873 股股票。发行完成后，公司总股本由 567,806,244

股，变更为 738,148,117 股。现将本次非公开发行后，公司董事、监事和高级管

理人员持股变动情况报告如下：

序号 姓名 职务

本次非公开发行股票前 本次非公开发行股票后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 殷俊 董事长 - - - -

2 李刚 董事 - - - -

3 谢普乐 董事、总经理 778,277.00 0.14% 778,277 0.11%

4 黄赤 董事 1,156,000.00 0.20% 1,156,000 0.16%

5 胡军红
董事、董事会秘

书
189,859.00 0.03% 189,859 0.03%

6 王联芳 董事 - - - -

5 吴奇凌 独立董事 - - - -

6 彭学龙 独立董事 - - - -

7 胡伟 独立董事 - - - -

8 颜芳 监事会主席 - - - -

9 李炜 监事 - - - -

10 彭媛媛 监事 - - - -

11 冯剑涛 副总经理 144,500.00 0.03% 144,500 0.02%

12 边社军 副总经理 433,500.00 0.08% 433,500 0.06%

13 陈万兵 副总经理 - - - -

特此报告！

湖北宜昌交运集团股份有限公司

2021 年 7 月 8 日